'Prr/cituM dr. São ]oét dod Campo~:!
tdtado dr. Ódo 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

'llM.ICADO (A) NO JORNI\t
BOLETIM DO fv'IUNICf'-10 DECRETO N9 6282/88

de 03 de março de 1988 ~-• 5l3 de __:!L; oó 1 ~"2

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ... . ... .

2.500.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

Compleme.!!

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 2.500.000,00 (dois milhÕes e

quinhentos mil cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do

orçamento vigente:

10.11

10 . 11 - 08421882 . 380

10.11 - 3120

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Manutenção do Ensino

Material de Consumo 2.500.000,00

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui!!

te dotação do orçamento vigente :

10 . 11

10 . 11 - 08421882.380

10.11 - 4120

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Manutenção do Ensino

Equipamentos e Material Permanente 2.500.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José do

03 de março de 1988.

Prefeito Municipal

'Pn/citui'O de Údo ]odt dod Campod
€.Jlado de Úão 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6282/88 - fls. 02

Prefeitura Municipal de ~ão José dos Campos,

03 de março de 1988 . ,))
Jair Ferr~ ra Santos

Secretãr ~P da Fazenda

Registrado e public~do na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos três vdias do mes de março do

ano de mil novecentos e oitenta e oito.

~ato/Júnio~'ro .
Formalização de Atos

DFO/nbp/.-